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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE [ Reporte l rptComprobanteGastos. rdic l
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR No. Criginal
1 2022 1158 1132
Unid. Desc: 0000 o1 fo4
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. Ne. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DP(-2022-0109-MEM 733
RPA RTO DEV
Clase d |
3?;252: DEVENGADO Gastor OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: r l Monetaria: r l J
Cemprobante GASTOS Numero Oﬁ?tridn 0
Beneficiario: I 1706688478 | CORDOVA CHALAN BRAULIO MANACES / I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIFCION MONTO
01 o0 000 001 530303 1701 001 000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 160.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 160.00
WA 0.00
SUB - TOTAL 160.00
A/'{/
/ RETENCIONES VA 0.00
f?f TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
7 TOTAL A PAGAR 160.00
SON- CIENTO SESENTA DOLARES
DESCRIPCION: CORDOVA CHALAN BRAULIC MANACES - PAGO VIATICGS AL INTERICR POR COMISION DE SERVICIOS REALIZADA A

SEGUIMIENTO Y CONTROL EVENTO HINCHA DE MI BARRIO

ESMERALDAS DEL 20-03-2022 AL 01-04-2022 TRASLADO DE FUNGICNARIOE DE LA DIRECCION OE RECREACION PARA

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
B o 4
APROBADO ? L
FECHA ‘- ‘DL - e
18/04/2022 ‘ ‘\z]o X
Fun"c?rm;g_r_in Responsable Direcior Financiero

i






COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE l Reporte I rptComprobanteGastos rdic
U. Ejecutora; 9005 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Onginal
1132 1132
Unid. Desc: 0000 08 04 2022
Tipo Documento Respaido Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2022-0409-MEM 733
Clase de Clase de RPA RTC DEV
R:;-,WD: COMPROMETIDQ Gasto: OTROS GASTOS |_I_"|—
Cuenta
Banco: | I Monetaria: | I |
Comprabante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: I 1706688478 |connovn CHALAN BRAULIO MANACES
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 Q0C 001 530303 1701 001 Q000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 160.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 160.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 160.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 160.00
SON: CIENTO SESENTA DOLARES
DESCRIPCION: CORDOVA CHALAN BRAULIC MANACES - PAGO VIATIGOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS A ESMERALDAS DEL 30

EVENTQ HINCHA DE MI BARRIO.

03-2022 AL 01-04-2022 TRASLADO DE FUNCIONARIOS DE LA DIRECCION DE RECREACION PARA SEGUIMIENTO Y CONTROL

DATOS APROBACION
ESTADO APROBADO:
//{% h(;‘\\
S %N,
~ s
APROBADO / 3 N
i i I";l
FECHA. { : i
11/04/2022 b Prie 7
e ISR
E';:\ Funcionario Rcspunsablc‘&?./ Director Financicro
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’ Minisisrio

clel Deporte

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SCLICITUD DE AUTORIZACIKON PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

FECHA DE SOLICITUD (dd-m

INSTITUCIONALES ‘ 29/03/2022
03 - C.B.DA- 2022 [
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACIGN
DATOS GENERALES
PUESTO QLIE OCUPA:

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR
Sr. Braulio Cordova

Servidor Pablice de Apoyo 2

TIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
Esmeraldas Provincia de Esmeraldas

NOMBRE DF, LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EI. SERVIDOR
DE LA DIRECCIGN ADMINISTRATIVA,

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa} HORA SALIDA {Wh:mm)

FECHA LLEGADA (dd-mmum-aaaa) HORA LLEGADA (nh:mm}

30/03/2022 05h00

31/03/2022 20h00

SERVIDORES OUE INTEGRAN 105 SERVICIOS INSTITUCIONALES:
Ledo. Radl lturralde

Traslado y movilizacidon de funcionarios dei Ministerio del Deporte, 2 la Provincia de Esmeraldas

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA SALIDA LLEGADA

{Aereo, terrestre, mat [timo, otros) TRANSPORTE ' — r
FECHA HORA FECHA HORA
- _— dd-mmm-aaaa hhemm dd-mmm-aasa hh:mm
| Transporte Terrestre Institucionai Quito— Esmeraldas 30/03/2022 05h0 30/03/2022 11h00
Transporte Terrestre Institucional Esmeraldas - Quito 31/03/2022 14h00 31/03/2022 20h00

Terrestre
NOMBRE DEL BANCO: TIFO DE CUFNTA: No. [ CUENTA;
BANCO GENERAL RUMINAHUI AHORRC 8046877300

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLUICITANTE

74
A

NOMBRE: SR. f LIgCORDOVA
706688478

FIRMA DE LA Auffoaiud/ynfymmom SU DELEGADA

£

NOMBRE  ING. MARIAFERNANDA EZ BENALCAZAR

4

v

/
. -4

o

'NOMBRE: MGS. CARLOE EFRAIN CAICEDO VALLADARES.
COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO

NOTA: £51a solicitud daberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos 71 horas

de anticlpacién al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de que por

necesidades institycionales la Autoridad Nominadora autorice.

. e no
existit disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacién quedardn
insubsistentes

. £l
informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del término de 4 dias de
cumplido el servicio institucional

Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanse cbligatorio, can

excepridn de jas Maximas Autoridades o de casos excepcionales dehidamente justificados pos
laMaxima Autcridad o su Delegado.

/

P







Firefox hitps://outlook.office.com/mail/sentitems/ I/ AAQRADRYMmMNIY..

Aclracion Emision de Ordenes de Movilizacion nro. 4421-4428 Comision
Esmeraldas - Braulio Cordona

Segundo Aranda <earanda@deporte.gob.ec>
Mié 6/4/2022 852
Para: Braulio Cordova <bcordova@deporte.gob.ec>

CC: Maria F. Sanckez <msanchez@deporte gob.ec>

Estirnado Braulio

Con memorando Nro. MD-SSAF-2022-0171-MEM de fecha 28 de febrerc de 2022, la
Subsecretaria de Desarvollo de Ja Actividad Fisica, solicito la movilizacion para el Director de

Recreacién ala Ciudad de Esmeraldas del 30 al 31 de marzo de 2022, para la cual se asigno al
sefior conductor Braulio Cérdova en el vehiculo PEI-7287.

Desde: 2022-03-30 Hora: 05:00 Retorno desde Esmeraldas: 2022-03-31 Hora: 14:40

Debo aclarar que por un error involuniario de digitacién se emiti6 la Orden de Movilizacion
Nro. 4421 con la siguiente fecha de vigencia:

Desde: 2022-03-29 Hora: 05:00 Hasta: 2022-03-30 Hora: 20:00 (Arribo Quito)

Con el objeto de subsanar el error se procedio a emitir la Orden de Movilizacion Nro. 4428, a
fin de dar cobertura a la movilizacion solicitada hasta el dia 31 de marzo de 2022 bajo la
siguiente fecha de vigencia:

Desde 2022-03-31 Hora 00:01 Hasta 2022-03-31 Hora 20:00

Particular que me permito informar para su sustento de la vigencia de la comision asignada.

I de i 5/4/2022 8:55






ORDEN DE MOVILIZACION No. 4429
{Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de samana o que impligue el pago de viiticos)

1, IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucidn SECRETARIADEL PEPORTE

RUGC 1760066350001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad  QUITO
Fecha de Vigencia  Desde 2022-03-31 Hora  22:1 Hasta 2022-04-01 Hora 17.00

Motive  Alcanse Memorando Nro. MD-SSDAF-2022-0171-MEM, TRASLADO Y MOVILIZACIGN DEL BIRECTOR DE
RECREACION LCDO. RAUL ITURRALDE, SEGUIMIENTO Y CONTROL EVENTO HINCHA DE MI BARRIO
ADESARROLLARSE EL ESMERALDAS.

No. Ocupantes 2

AUTORIZAGION

Facha 2022-03-31 Ho. Gomunicacién  MD-DR-2022-0180-MEM
Lugar Origen QUITO

l.ugar Destino ESMERALDAS

Kilometraje Inicio Kiiometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres  CORDOVA CHALAN BRAULIC MANACES Cargn CONDUCTOR

Namero de Cédula/ Pasaporte 1706688475 Tipo de Licencia C

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

NOmero de Placa  PEi7287 Marca / Modelo GRAND VITARA SZ NEXT AC 2.4 5F 4X4
Color NEGRO Namero Matricula 0376102

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ABG. VALENTINA CENTENO Cargo Subsecretaria de Desarroiio de la Actividad
Fisica
Realizado Por ARANDA GUEVARA SEGUNDG ENRIQUE

Fecha de Emision 2022-03-31 21:23







Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-SSAF-2022-0180-MEM

Quito, D.M., 31 de marzo de 2622

PARA: Srta, Ing. Maria Fernanda Sancher Badedzur
Directora Administrativa

ASUNTO: Solcitud de autorizacion para despluzamienta con comision ¥ vehiculo institucional para
asistiv al evento "Hincha de mi banio™

De mi consuderacion:

En alcance al memorando Nro. ME-SSAF-2022-0171-MEM. de fecha 2% de marzo de 20220 se informi
que una vesz AUTORIZADA LA COMISION por L Subsecretarii o mi cargo, solicito de T maners miis
comedidu se fucilite un vehiculo instituciomad pasa asistir al evenro “Hincha Je ni Bastio™ en la ciudad de
Esmeraldas. asistird en el siguiente detalle:

® Salidu desde [u crudad de Quitor 30 de marzo de 2022 4 lus 03300 con destine o Esmeraldas  Via
Terrestre).

® Rctorno desde la ciudad de Esmeraldas el 31 de marzo de 2022 a las 14040 hacia la cindad de Quitor
(Vin Terrestre).

Al respecto me permito informar que por daitos en las vins vooosioves las carreleris se oneientiun
deshabilitadas, el Ledo, Raall turrakde tendri que quedarse on dia mis en la ciucad de Bsmeraldas por tal
motive solicito de Ta manera mis comedida se faciine el vehiculo pars sudesplasamiento. por Lo anto no
retornari el dia 31 de marzo de 2022 come se tenia planificado stno el 0 de abrid de 2022,

Con sentimientos de distinguida consideracion,

Atentamente.

Docinento fineode efectroniconents

Abg. Vulentina Centeno Arteaga
SUBSECRETARIA DE DESARROLLO DE LA ACTIVIDAD FISICA

Referencias:
- MBP-SSAF-2002.0171-MEM

Anexos:

- hoja_de_rata_md-dr-2022-0127-mem.pdf
Copia:

St. Ledo. Raut Esteban Turralde Viascones

Director de Recreacion

r

% VALENTINA
CENTENO
ARTEAGRA

NV

> Gobierno . Juntos
¢t dot Encuentro i lo fogramaos 1/1

" Documento firmado electionicaments B Quipux
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ORDEN DE MOVILIZACION
{Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o qus impilique el pago de viaticos)

ORDEN DE MOVILIZACION ESTADO: INACTIVA

No. 4428

1, IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion SECRETARIADEL DEFORTE

RUC 1760006350001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITD

Fecha de Vigencia Desde 2022-03-31 Hora 00

Motivo

No. Ocupantes 2

AUTORIZAGION

Faecha 2022-03-29
Lugar Origen QUITO
Lugar Destino ESMERALDAS

Kiiometraje inicio

N1

Hasta 2022-03-31 Hora  20:00

Traslado y mavilizacién dei Directyr de Recreacién Ledo. Radl turraide para asistir y dar ssguimiento
técrico y conired en el evento "Hincha de mi Earrie™. a realizarse en la civgad de Esmeraldss.

No. Comunicacien MDD DR-2022-0171-MEM

Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCGCTOR /A

Nombres  CORDOVA CHALAN BRAULIO MANACES

Numero de Cédula / Pasaporte 1706688478

Cargo CONDUCTOR

Tipo de Licencia C

4. CARACTERISTICAS DEL VEHIGULO

Nimero de Placa PE!7287 Marca { Modelo

Color NEGRO Namere Matricula

GRAND VITARA GZ NEXT AC 2.4 5P 4X4
0376102

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ABG. VALENTINA CENTENO

Cargo Subsecretaria de Desarrollo de la Actividad
Fisica

Realizado Por

Fecha de Emisidn  2022.03-31 2112

ARANDA GUEVARA SEGUNDO ENRIQUE




ORDEN DE MOVILIZACION No. 4421
(Fuera de |a jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
vio fines de semana o que implique el pago de viaticos)

ORDEN DE MOVILIZACION ESTADO: INACTIVA
1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

R Ty

Institucidn SECRETARIA DEL DEPORTE

RUC 1760006350001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO
Fecha de Vigencia Desde 2022-03-29 Hora 0500 Hasta 2022-03-3¢ Hora  20:00

Motive  TRASLADO Y MOVILIZACION DEL DIRECTOR DE RECREACION LCDO. RAUL ITURRALDE PARA
ASISTIR A DAR SEGUIMIENTO TECNICC Y CONTROL £N EL EVENTO"HINCHA DE MI BARRIO" A
DESARROLLARSE EN LA CIUDAD DE ESMERALDAS.

No. Ocupantes 2

AUTORIZACION

B - et

Fecha 2022-03-29 No. Comunicacion MD-S5SAF-2022-0171-MEM
Lugar Origen QUITO

Lugar Destino CIUDAD DE ESMERALDAS.

Kilometraje Inicio Kitometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres  CORDOVA CHAILAN BRAULIC MANACES Cargo CONDUCTOR

Nimero de Cédula / Pasaporte 1706688478 Tipo de Licencia C

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nomero de Placa PEI7287 Marca / Modelo GRAND VITARA SZ NEXT AC 2.4 5P 4X4
Color NEGRO Namero Matricula 0376102

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ABG. VALENTINA CENTENO ARTEAGA Cargo SUBSECRETARIA DE DESARROLLO DE LA
ACTIVIDAD FISICA

Realizado Por ARANDA GUEVARA SEGUNDO ENRIGQUE

IF'echa de Emision  2022-03-29 12:51




Ministerio del Deporte

Memoraado Nro, MI-SSAF-2022-0171-MEM

Quito, .M., 28 de marzo de 2022

PARA: Srta. Ing. Marfa Fernanda Sanchez Balcdzar
Directora Administrativa

ASUNTO: Solicitud de autorizacion para desplazamiento con comision v vehiculo institucional para
asistir al evento "Hincha de mi barrio”

De mi consideracion:

Una ver. aprobado el desplaramienty con comisicn y transporte institucional del Ledo. Rudl Tturralde,
parz asisiir a dar seguimicnto enico y controi en ef evento “Hincha de wi Barrio”,

Una vez AUTORIZADA LA COMISEON por fa Subsecretaria a mi cargo, solicito de Ja manera mds
comedida sc facilite un vehiculo institucional para asistic al evento “Hischa de mi Barrio” en la ciudad de
Esmeraldas, asistird en el siguiente detalle:

® Salida desde la ciudad de Quito: 30 de marze de 2022 a las 05h00 con destino a Esmeraldas (Via
Terrestre).

® Retorno desde i cindad de Esieraldas el 31 dz marzo de 2022 a las 14h40 haciz 1a ciudad de Quito
(Via Terresire),

Con sentimicntos de distingaida consideracicn,

Alentamenta,

Documento firmado electronicamente

Abg. Valentina Centeno Arteaga
SUBSECRFETARIA DE DESARROLLO DE LA ACTIVIDAD FiSICA

Referencias:
- MIDLBR-2022-0127-MEM

Anexoy
- hota_de_ruta_ma-de-2022-0127-mem pdF

Copia:
St Ledo, Raal Eswban [turralde Vasconcz

Director de Recreacion

8r. Ing. Segundo Linfgue Aranda Guevara
Analista de Servicios Generates

gv/ri
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:’ Ministeno

del Deporte
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Mre. SQLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
INSTITUCIONALES
03 C.B. DA- 2022 04/04/2022
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE 1A O £L SERVIDOR PUESTOC QUE OCUPA:
CORDOVA CHALAN BRAULIO M. SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 2
"CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIQ INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA GUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
Esmeraldas Provincia de Esmeraldas DE LA DIRECCION AMINISTRATIVA,

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Ledo. Raul lturralde

INFORME DE ACTIVIDADES ¥ PRODUCTOS ALCANZADOS

“Miércoles.- 30/03/2022
01).- 05h00 - 11h00 Trastado y movilizacién de Quito, ala Ciudad de Esmeraldas
02).- 11h00 — 18h00 movimiento en esmeraldas
Jueves.- 31/03/2022
01).- 08h00 — 18100 movimiento en la ciudad de Esmeraldas
Viernes.- 01/04/2022
01).- 08h00 — 11h00 movimiento en la Ciudad de Esmeraldas
(2).-11 h0O - 20h00 Traslado y movimiento de Esmeraldas a la Ciudad de Quito

{TINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA fstos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizadc en el
dd-mmm-aaa 30/03/202 01/04/2022 cumplimiente del servicio institucional, desde la salida del lugar de
residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
hi
HORA 05h00 20h00 institucional segun sea ¢l caso, hasta su llegada de estos sitios.
hh:mm
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGACA
TRANSPORTE NOMBRE DE
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA dd FECHA ::RA dd FECHA :hORA
maritimo, otros) -mmm-aaaa imm -mmm-aaaa mm
Terrestre Institucional Quito — Esmeraldas 30/03/2022 05h00 30/03/2022 11h00
Terrestre Institucianal Esmeraldas - Quito 01/04/202 11h00 01/04/2022 20h00

NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucionales, case contrario la liquidacion se
demorard e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea superior al
numero de dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacion por escrito de
la Maxima Autoridad o su Delegado

7
NOMBRE: t;(CH AN BRAULIO
‘1704€88478
S FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO FIRMA DE LA O EL JEF EDJATO DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

g/

COORDINADOR GEMERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO

NOMBRE: ING, MARI, {RN DA Ni:?’BENALCAZAR NOMBRE: MGS. QARLOS EFRAIN CAICEDO VALLADARES.
ORA RATY

DIRECCION F ‘
INANCIERA ) ;éf

RECEPCION DE DOCUNINTOS St

L?7 ARR. 2097

ANEXOS: l h,o_) ar “{" {
f .

NOMBRE: M '
RECISID0 .







CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion:

MINISTERIO DEL DERPORTE NO CERMTHEACION
Unid. Ejeculora:

FEUHA DE FLABORACHYS

MINISTERIQ DEL DEFORTE - PLANTA CENTRAL 484
Unid. Desc:

21|og|21

TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO {LASE DE DOCUMENTO RESPALDN)

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS

COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS

CLASE DE REGISTRO COM CLASE DE GASTO | OGA I

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

PG 5P PY ACT ITEM UBG FTE ORG N Prest DESCRIPCION

o] o0 000 01 530303 7o [0 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior

TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL

MONTO
$30,573.96

$30,573.96

SON: TREINTA MIL QUINIENTOS SETENTA ¥ TRES DOLARES CON 96/100 CENTAVOS
DESCRIPCION:

En referencia al memorando No. MD-[3P1-2021-2005-MEM, certifico |a dispanibilidad presupuestaria para la tacea: "Vialicos al interior * para los funcionarios ¥

senvidoras de la Insttucion para el sjercicic fiscal 2021 Codige Tarea No. DF.006. Actualizacion C P. 428,

DATOS APRQBACION
. o S .
eyt
ESTADO - REGISTRADO:~. APROBADO:

APROBADO

FECHA:
21/49/2021

(3

Directon Financiens

LY
A







"01BWIINS 9338 ¥ SOMEBILNIPE A SOUBLLNDOP SOUDIP Hudwil 8 (29°qoF s mmm) "us [ap 1euod |8 UD SEINIDEE SNS JEDIEA URIDGSP 9

ZAMIE4 3P URPEIUBSII

| EpHEn BIRIES

] WHINID VISH
B ] T
H S 3
CN IS 238y io|ep Y einpey a0 ‘oN 2yany ‘ON
ZANLRL AP UOIDBIUASALd BRIjeA rANDEY .
— ... 34HOJSNYEL 30 SYUA.LOVY
60’62 V101
— I
] X £Z07/80/ 26 TO0Y/85160960 SOLITOINV YiH30VIIH A W27ld]  CC0¢/E0/TE T
X ECOC/EC/TL 100V 56162560 _ SOLMOINY VIHIAVIIH A VZZId]  T70T/56/TE T
T X £20¢/C0718 - _TONERLE/STORT 3 UVAIICE VIHAL3490]  Z20/e0/1e T
£20¢,/€5/27 1001/ 86152964 N SOLITOINY VIH3AVi3H A VZZId[  2¢07/€0/0E T
o VINIWIY
o0°0s IO
]
T; . X O/ 05y 100920197108 ovL ALSOY 1I0H|  T¢6Z/v0/TO T
_ X /N 00'sw 1009L0T9TT08 vEL NISCYTIILOH:  TT0T/C0/TE T
1BISIS I U eyse o
BRUBISIS 13 UD BPEPIEA #EY HHNEA 308 eiMIR4 2 "ON {B4aw0) aiquion P34 "ON

I7VA34SOH 3G SYENLIVA

NOISHINOD V1 3ad NOIDVINILSNS







PANADERIA PASTELERIA
PIZZA Y HELADERIA ANTOJITOS

. JARAMILLO RUIZ ERNESTO
ELABORACION DE PAN, PANECILLOS, PASTELES Y PASTELES DE FRUTAS.
VENTA AL POR MENOR DE BEBIDAS NO ALCOHOLICAS Y PRODUCTOS
DE PANADERIA EN ESTABLECIMIENTOS ESPECIALIZADOS
Dir.: Colte Salinas y Colon, Frente al Parque Intantil
Cel; 0893240657
Email: panaderinanijita:] Bamail.com Esmeraidas - Feyader
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PANADERIA, PASTELERIA
PIZZA Y HELADERIA ANTOJITOS

, JARAMILLO RUIZ ERNESTO
ELABORACION DE PAN, PANECILLOS, PASTELES Y PASTELES DE FRUTAS.
VENTA AL POR MENCR DE BERIDAS NO ALCOHOUCAS Y PRODUCTOS
DE PANADERIA EN ESTABLECIMIENTOS ESPECIALIZADOS
Dir.: Calle Salinas y Colen, Frente at Parque Infanti|
Cel.: 0993242657
Email: panaderiaantojite:} Bgmail.cam Esmeroldas - Ecuador

FACTURA  rusoggrananey
002-001- C O 0000438

Sefes).: ﬂra Uy Crivoleea
E.u.c/C,!A:/!vlﬂiété,sji’,,,‘(,é S ______Fecha. 3,/[.}’/22

£
pi: L wite L Telti y
Descripcion Vi Unit.  V Joal
el - Ed ™
( e /// Fervieafder elzmvs | Y de
e CORNTMOLEY CHTE NECIMATHN L B (’ \

AT e

CRMA DE PAGO (

Copio - Emoe - Del OODAOT AL Q06700 FDelmp.. 12-MARTO. 2022  DeVen. 17.#A270. 2023



e
g

o

B o

W > Facluracisn Fisicas Velies oe ron probestes %

Validez de comprobanies fisicos

RUC ALictizacion

09A2%19874001 1179641470

Tinn documenio Namers doctnento

Factura 002-001-428

Feola einisidn

IYOB/2022

Edotumenio consultade se encuentra aulo zada por of SRy daGers contener Tos sigaenies dalss:
JARAMILLD RUIZ ERNESTG PANADERIA, PASTELERIA, PIZZA Y HELADERIA ANTORTOS
34N ?%EDF{(‘J AN 4 D NOVEEMBRE 57M . C)‘\UEN.T[ SALINASTY CULON

Yo HUSNESE:

el de o iranssooidn, nivalida reauisitos de leaade del documents,

Recueeda ia persona gue simuls

propics o de t@roeros, 59ra sang

Ariiculo 298 del Codige Orgéanice Integral Penal,

1/



PANADERIA PASTELERIA
PIZZA Y HELADERIA ANTOJTITOS

) JARAMILLO RUIZ ERNESTO
ELABORACION DE PAN, PANECILLOS, PASTELES Y PASTELES DE FRUTAS.
VENTA AL POR MENOR DE BERIDAS NO ALCOHOLUICAS ¥ PROGUCTOS

DE PANADERIA EN ESTABLECIMIENTOS ESPECIALIZADOS
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Hotel ROSTU

Muw'”o Dfaz Mam‘a na Del rofo
Esthl.: Olmedo 12 y Quito (Alado de a Neta)
Telf.: 06 245 2523 /245 5621
ESMERALDAS - ECUADOR
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Hotel ROSTU
Muri”o Dfaz Ma?’iana Del Rocfo

Esthl.: Olmedo 12 y Quito (Alado de a Neta)
Telf.: 06 245 2523 / 245 5621
ESMERALDAS - ECUADOR
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LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES CUMPLIDAS

Ministerio del Deporte

03-CCBM-DA-2022

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS NUMERQ DE CEDULA

Cordova Chatan Braulio Manaces 1706688478
DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL SERVIDOR

Direccidn administrativa

TIEMPO COMISION
LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VALOR A CANCELAR
VIAT'CO YIATICOS SUBSIST ALIMEN
Esmeraldas A 2D0 $ 80.00 2 . 5 160.00
Peajes/Pasajes/Coembustible /Otros
VALOR TQTAL 3 160.00
Valor a sustentar 70% 5 112.00
S 112.00 -
s 48,00 /
VALOR VIATICO TOTAL 160.00






